C4MARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TIMRAÚBA
htAdo d(l Pernambuw

Tlmba1Íbil, 1 g de ~etembro rJp ?0?5

OFÍCIO N2 121/2025.

Excelentíssimo Senhor

Prefeito do Município de Timbaúba

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - RGF

Referente ao 22 quadrimestre do Exercício de 2025.

Encaminhamos o Relatório de Gestão Fiscal (RGF) do 22 quadrimestre do Exercício de 2025,

que foi elaborado em cumprimento ao §32 do art. 165 da Constituição da República e às disposições da

Lei Complementar n2 101, de 2000, na conformidade do Manual de Demonstrativos Fiscais (MDF), 14~

edição para o exercício financeiro de 2025, da Secretaria do Tesouro Nacional (STN), aprovado pela

Portaria STN n!! 699, de 01 de julho de 2023 e Portaria STN n!! 989 de quatorze de junho de 2024,

composto do demonstrativo anexo, indicado abaixo, para publicação na Prefeitura Municipal:

ANEXOS DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DO 22 QUADRIMESTRE DE 2025

ANEXOS DEMONSTRATIVOS

Anexo 1 Despesa com Pessoal
Nota: Elaborado de acordo com o Manual de Demonstrativos Fisuis (MDF) 14J Edição para 2025.

Para cumprimento da Resolução TCE-PE n!! 04, de 2009, do Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, solicitamos publicar todos os demonstrativos no Quadro de Avisos dessa Prefeitura e
confirmar o recebimento.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração, ao tempo em que nos colocamos ao

inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos porventura necessários.

Atenciosamente.

MARILEIDE ROSENDO DE Assinado de forma digital por
ALBUQUERQUE:7806795 MARILEJDE ROSENDO DE
2434 AlBUQUERQUE:78067952434

Marileide Rosendo de Albuquerque
Presidenta

PODER LEGISIATJVO DE TIMBAÚBA CASA DOUTOR MANOEL ANTÓNIO PEREIRA BORBA
Rua Tenente João Gomes, 10 ·Centro· 55.870-000 • Timbaúba/ PE • CNPJ: ll.293.248/0001-04

Fonc: (81) 3631-0077 - Site:https://www.thnbauba.pe.leg.br/

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}